
 
Dipartimento di Scienze Biomediche 
Via Ugo Bassi 58/B, 35131 - Padova 
CF: 80006480281 

PNRR - Missione 4: Istruzione e ricerca 
Componente 2: Dalla ricerca all’impresa 

Investimento 1.1, “Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti 
di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)” 

 
Decreto rep.     Prot. n.        del     

Anno  2023     Tit. III Cl. 13 Fasc. 62 

 

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di 

attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Biomediche nell’ambito del progetto 

“Ruolo del recettore P2X7 nella neuroinfiammazione associata alla malattia di Alzheimer” di 

cui è Responsabile Scientifico la prof.ssa Paola Pizzo – Vincitrice dott.ssa Ambra Bertocco  

 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della 

legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 

240/2010”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato 

dal Direttore del Dipartimento di Scienze Biomediche con bando prot. 6719 del 06/11/2024 relativo al progetto 

di ricerca dal titolo “Ruolo del recettore P2X7 nella neuroinfiammazione associata alla malattia di Alzheimer” 

di cui è Responsabile Scientifico la prof.ssa Paola Pizzo; 

Visto il provvedimento rep. 369/2024 prot. 7059 del 21/11/2024 del Direttore del Dipartimento di Scienze 

Biomediche con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito; 

DECRETA 

Art 1. 

 

 

di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

 

1 – dott.ssa Ambra Bertocco 

 

 

   punti 87/100  

 

Art 2. di dichiarare vincitrice della selezione la dottoressa 

 

Cognome e Nome 

BERTOCCO AMBRA 
 

 

Padova,  

                                                                                                       Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Rosario Rizzuto  

 


		2024-12-06T14:46:50+0100
	IT
	Rosario Rizzuto




